Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 сентября 2022 года                                                                                                           № 267
	О внесении изменений и дополнений в постановление от 25.11.2021 года № 263 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 и пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение  к постановлению администрации от 25.11.2021 года № 263 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» и закрепить за комитетом финансов Приозерский муниципальный район Ленинградской области полномочия администратора доходов бюджета муниципального образования Запорожское сельское поселение по следующим кодам бюджетной классификации:

	028
	11701050100000180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	028
	20805000100000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	028
	20810000100000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образование Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        Глава администрации                                                                                                                         О.А.Матреничева
Исп. Шишла Е.А. 66-334
Разослано: дело-2, прокуратура-1.